

## **CBH Holding Horsens ApS**

**Nørresundsvej 11  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 97 56 95**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/11 2022

---

Claus Brændgaard Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	7
Balance pr. 30. september 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CBH Holding Horsens ApS  
Nørresundsvej 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 56 95  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Brændgaard Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 627.195, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.796.895.

Årets resultat anses for værende som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(54.726)</b>	<b>(77.805)</b>
Finansielle indtægter	1	198.711	837.018
Finansielle omkostninger	1	<u>(948.063)</u>	<u>(6.834)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(804.078)</b>	<b>752.379</b>
Skat af årets resultat	2	<u>176.883</u>	<u>(165.506)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(627.195)</u></b>	<b><u>586.873</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>(741.595)</u>	<u>473.873</u>
		<b><u>(627.195)</u></b>	<b><u>586.873</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	24
Udskudt skatteaktiv	3	176.883	0
Selskabsskat		46.716	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>223.599</b></u>	<u><b>24</b></u>
Værdipapirer		5.720.234	6.691.563
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>5.720.234</b></u>	<u><b>6.691.563</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.402</b></u>	<u><b>45.824</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.952.235</b></u>	<u><b>6.737.411</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.952.235</b></u>	<u><b>6.737.411</b></u>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		307.340	307.340
Overført resultat		5.375.155	6.116.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.796.895</u></b>	<b><u>6.537.091</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.823	53.653
Selskabsskat		0	131.667
Anden gæld		517	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>155.340</u></b>	<b><u>200.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>155.340</u></b>	<b><u>200.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.952.235</u></b>	<b><u>6.737.411</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	307.340	6.116.750	113.000	6.537.090
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(741.595)	114.400	(627.195)
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>307.340</b>	<b>5.375.155</b>	<b>114.400</b>	<b>5.796.895</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.691.563</u>	<u>6.275.613</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>804.593</u>	<u>553.254</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.720.233</u>	<u>6.691.563</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	165.506
Årets udskudte skat	<u>(176.883)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(176.883)</u></b>	<b><u>165.506</u></b>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>176.883</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<b><u>176.883</u></b>	<b><u>0</u></b>